
                    
      REPUBLIKA HRVATSKA 
       ZADARSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STARIGRAD 
         Općinski načelnik 
 
KLASA: 400-01/18-01/1 
URBROJ: 2198/09-2-18-1 
              
Starigrad Paklenica, 12. siječnja 2018. godine 
 

Na temelju  članka 28. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17“) te članka 46. Statuta Općine Starigrad («Službeni glasnik Zadarske županije» br. 4/13, 
7/13 i 11/13), Općinski načelnik Općine Starigrad dana 12. siječnja 2018. godine, d o n o s i 
 

PLAN  NABAVE 
za 2018. godinu 

 
Članak 1. 

 
Općina Starigrad planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 

 
 
Evid.br. 
nabave   

 
Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka 
nabave 

Ugovor/ 
okvirni 
sporazum 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora/ 
okvirni 
sporazum 

Napomena 

 
1/18 

Uredski materijal 
 

30192000-1 
 

24.000,00 
Jednostavna 

     

 
2/18 Gorivo za općinski automobil 

 

09111300-3 20.000,00 Jednostavna 
     

 
3/18 Poštanske usluge 

 

64110000-0 
 

24.000,00 Jednostavna 
     

 
4/18 

 
Usluge održavanja vozila 

 

50110000-9 
20.000,00 Jednostavna 

     



 
5/18 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

72400000-4 
40.000,00 Jednostavna 

     

 
6/18 

Usluge oglašavanja 
 

79341000-6 
24.000,00 Jednostavna 

     

 
7/18 

Pravne usluge (odvjetnik) 
 

79100000-5 
68.000,00 Jednostavna 

     

 
8/18 

Geodetske i katastarske 
usluge 

 

71355000-1  
68.000,00 Jednostavna 

    
 

 

 
9/18 

Usluge vještačenja 
 

71319000-7 
28.000,00 Jednostavna 

    
 

 

 
10/18 

Održavanje računovodstvenih 
programa 

 
48700000-5 

48.000,00 Jednostavna 
     

 
11/18 

Reprezentacija 
 

55310000-6 
65.000,00 Jednostavna 

    
 

 

 
12/18 

Uredska oprema i namještaj  
 

30190000-7 
24.000,00 Jednostavna 

     

 
13/18 

Izdaci za organizaciju proslave 
dana Općine 

 

55300000-3 
 

21.000,00 
Jednostavna 

     

 
J-1/18 

Nabava službenog vozila 
 

34110000-1 
142.000,00 Jednostavna 

     

 
J-2/18 

Opskrba električnom 
energijom 

 
09310000-5 165.000,00 Jednostavna 

     

 
EV-MV-
1/18 

Nabava komunalne opreme 
 

34928480-6 1.320.000,00 Otvoreni postupak 
 
Ugovor 

 
Ne  

 
2. kvartal 

 
3 mjeseca 

 

 
J-3/18 

Projektna dokumentacija 
Samograd 

 
71242000-6  

175.000,00 Jednostavna 
     

 
14/18 

Projektna dokumentacija – 
stara škola Seline 

 

71242000-6  
40.000,00 Jednostavna 

     

 
15/18 

Održavanje općinskih objekata 
 

45200000-9 
28.000,00 Jednostavna 

     

 
16/18 

Projektna dokumentacija - 
prometnice ŠRC Kruškovac 

 
71242000-6 

40.000,00 Jednostavna 
     

 
J-4/18 

Projektna dokumentacija 
Vatrogasni dom 

 

71242000-6 
120.000,00 Jednostavna 

     

 
17/18 

Projektna dokument. – groblje 
Seline 

 

71242000-6 
40.000,00 Jednostavna  

 
  

 

 
J-5/18 

Sanitarni čvor – plaža Jaz 
 

45200000-9  
220.000,00 Jednostavna  

 
  

 



 
18/18 

Prostorno planska 
dokumentacija 

 

71410000-5 
35.000,00 Jednostavna 

     

 
 

Članak 2. 
 Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017., te će se objavit na internetskim stranicama Općine Starigrad i 
Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
 

              Općinski načelnik 
 
              Krste Ramić, dipl. oec. 


